
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

632
Besluit van 5 augustus 1994, houdende 
vaststelling van de datum van inwerkingtreding 
van de Wet van 16 juni 1994, houdende 
wijziging van de Wet op de 
telecommunicatievoorzieningen, het Wetboek 
van Strafrecht en het Wetboek van 
Strafvordering in verband met de doorbreking 
van het exclusieve recht van de 
concessiehouder in hoofdzaak door middel van 
de invoering van een gelimiteerd 
vergunningenstelsel voor specifieke vormen van 
openbare mobiele telecommunicatie (mobiele 
telecommunicatie) en van een aantal koninklijke 
besluiten die strekken ter uitvoering daarvan

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 26 
juli 1994, nr. 94/17820/HP, Hoofddirectie Telecommunicatie en Post;

Gelet op artikel V van de Wet van 16 juni 1994, houdende wijziging van 
de Wet op de telecommunicatievoorzieningen, het Wetboek van Strafrecht 
en het Wetboek van Strafvordering in verband met de doorbreking van 
het exclusieve recht van de concessiehouder in hoofdzaak door middel 
van de invoering van de gelimiteerd vergunningenstelsel voor specifieke 
vormen van openbare mobiele telecommunicatie (mobiele telecommuni
catie), artikel 2 van het Besluit aanwijzing ERMES en GSM, artikel 4 van 
het Besluit overgangsregeling ATF en SMF en artikel 26 van het Besluit 
mobiele telecommunicatie GSM;

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

De Wet van 16 juni 1994, houdende wijziging van de Wet op de 
telecommunicatievoorzieningen, het Wetboek van Strafrecht en het 
Wetboek van Strafvordering in verband met de doorbreking van het 
exclusieve recht van de concessiehouder in hoofdzaak door middel van de 
invoering van een gelimiteerd vergunningenstelsel voor specifieke 
vormen van openbare mobiele telecommunicatie (mobiele telecommuni
catie), het Besluit aanwijzing ERMES en GSM, het Besluit overgangs-

SSttaaaattssbbllaadd  11999944  663322  11



  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

reregeling geling AATTFF  eenn  SSMMFF  eenn  hheett  BeBesluitsluit  mmobobieielele t teeleleccoommmmuunnicicaatietie  GGSSMM  
treden in werking met ingang van 1 september 1994.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van  
dit besluit dat in het Staatsblad wordt geplaatst.

's-Gravenhage, 5 augustus 1994
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. E. Andriessen

Uitgegeven de vijfentwintigste augustus 19944

De Minister van Justitie,
A. Kosto

417431F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 632 1


	stb-1994-632



